
  

     sti hinn guðs náð konungur Íslands og Danmerkur, 

)g | iltsetalandi, Stórmæri, Þéttmerski,        
Láenborg og Aldinborg. 

  

fallist á lög þessi og Vér staðfest þau 

  

neð samþykki Voru: 

  

í Beykjavík, er nefnist Ferðaskrif- 

      

   
       

    

  

fræðslu um landið innanlands 

arpserindum, fyrirlestrum, kvikmyndum, aug- 

um að vekja athveli ferðamanna 

  

" sem gleggsta hugmynd um 
> 

if Go framleiðslu. Ferðaskrifstofa 

og fyrirgreiðslu innlendra og er- 

bess að starfrækja ferðaskrif- 

  

„ sem áður hafa 

  

menn hér á landi, og setur hann reglur um 

  

lit með s "ra. Leyfi þetta skal veitt um á- 

k lengur en 115 ára í senn. 

9 ) ör 

  

ceypis leiðbeiningar um ferðalög 

            

   

farartæki, ákvörðunarstaði og 

na un, jafnframt því sem hún 

innlendum sem útlendum, er þess óska, 

  

kal hafa rétt til þess að heimta gjaldskrár af gísti- 

  

ifreiða. Nú virðist einhver      

  

stlullninosi 

  

rðaskrifstofan heimild til þess að 

      er eigendur gistihúsa og veit- 

rétt til að útnefna menn í,     
unkvæmt regluserð, er ríkisstjórnin gefur út. Nú virðist Ferðaskrifstofu rik- 

1956 

So 
oe 

1. febr



    

IS 

isins akstur með ferðamenn skiptast ójafnt milli fólksflutningastöðva, oe het- d > 

ir hún þá rétt til að setja reglur um skiptingu akstursins milli þeirra, enda 
komi samþykki ráðherra til. 

4 skal hafa eftirlit með hreinlæti á sistihåsum og veitinga- 

    

    

umgengni og aðbúnaði ferðamanna. Finni ferðaskrif- 
nvöndunar, skal hú eigendum gistihúsanna og veil- 

  

Isa e1o1 3    vidvart um bad. Nu lå 

að fengnum 

  

? ss lrrif ci É om 2 mvondun skrilstofunnar, og hefii 
i ap ða ars 

iCLOASKI     ofunnar, heimild til þess ad svipta cigendur g 
I 1 réttinum til þess að reka þau. Á sama hátt hefir ríkisstjórnin 

istihúsa og 
   

23 að fengnum tillögum ferðaskrifstofunnar, að svipta umboðsmenn 
ndar ferðaskrifstofur, sem hér kunna að hafa fengið leyfi til að 

slarfa, þessu starfsleyfi, ef þeir brjóta settar reglur í verulegum atriðum. 

0. gr. 

Laun forstjóra Ferðaskrifstofu ríkisins skulu ákveðin í launalögum, en 
       

SX £ í „ "m „ir 1 neyð ed F É arAaclrrife CO 12 i WPT ” 
“Hl það ve gerl skal rá sa, er ferðaskrifstofan heyrir undir,     

ákveður í reglugerð nánar um fyrirkomulag og rekstur 

  

manna hennar, oo um    skrifstofunnar og um tölu, launakjör og 

  

starfsvið starf 
> 

innheimtu stimpilgjalds, er rædir um i 7. og 8. ør, 

7. gr. 
Til bess ad afla skrifstofunni tekna skal greilt stimpilgjald af farseådlum 

með bifreiðum i åætlunarferdum, 5 aurar af hverri heilli krónu í andvirði 
seðilsins. Stimpilgjald þetta rennur til Ferðaskrifstofu ríkisins 

ð. ET. 3 

AL 1, E 

SKVIL sí 

  

vera að afhenda jafnan farþega, er fluttur er í áætlunarbif- 
  

teið gegn greiðslu, farseðil með áleiraðri upphæð þeirri, er greiða ber, end: 

sé farseðillinn stimplaður svo sem mælt er fyrir í 7. 21 

sm
 

J. or, S 

  

ori 3 

  

gegn lögum þessum varða sektum ma þvn       rliggi við samkvæmt öðrum löginn, og : fara með mál út af brotum 5 

Mm almenn lógreolumál. 

  

log þessi öðlast þegar gildi. 

Eftir þessu eiga allir hlutaðeigendur sér að hegða 

Gjörl á Amalíuborg. Í. febrúar 1936 

Undir Vor konunglega hönd og innsigli 
A 
Christian R. 

(L. 5.) Haraldur Gudmundsson.


